...the ... of ...  
...the ... of ...  
...the ... of ...

...the ... of ...  
...the ... of ...  
...the ... of ...

...the ... of ...  
...the ... of ...  
...the ... of ...

...the ... of ...  
...the ... of ...  
...the ... of ...

...the ... of ...  
...the ... of ...  
...the ... of ...

---

THESES.

---

I.

Hoc etiam nomine laudandum est Novum Testamen-  
tum prae Veteri, quod nihil praescribat de nexu Ci-  
vitatem inter et Ecclesiam.

II.

Ecclesia, cum fit Civitatis Ecclesia (Staatskerk), non  
tantum nocet ceteris cultibus, verum etiam sibi ipsi  
exitio est.

III.

Vinculum, quo adhuc in nostra patria juncta est  
Ecclesia Reformata cum Civitate, non pugnat cum  
Lege Fundamentali.

IV.

Hoc vinculum nondum plane tollendum est.

V.

Ex Ordini Generali (*Alg. Regl. voor de Herv. Kerk*) fieri potest, ut Regis Commissarius conventibus collegii synodalis (synodale commissie) intersit.

VI.

Art. 58 Ordinis Generalis ita intelligendus est, ut, Administro (Hoofd van het Departement) Ecclesiae Reformatae non adscripto, Commissarius Regis creari possit, etsi Secretarius-generalis q. d. huic Ecclesiae adscriptus sit.

VII.

Criticus id agat ut archetypum Novi Testamenti restituat.

VIII.

In Rom. XII : 11 pro „Κυρίως” „καταρῶς” legendum est.

IX.

In 1 Cor. XV : 51<sup>b</sup> lectio recepta tenenda est.

X.

Vaticinium, quod reperitur Jes. II:12—4, haustum est e loco apud Micham cap. IV:1—3.

XI.

Subscribendum verbis LECHLERI (*Das Apostolische und das Nachapostolische Zeitalter*. Ed. alt. pag. 259):

„JACOBUS hat, auch neben PAULUS, eine unentbehrliche Stellung, eine bleibende Bedeutung und ein ewiges Recht, gegenüber aller Hinneigung und Verirrung zu unfruchtbarem Formelwesen, werklosem Wissensstolz, steifer Rechtgläubigkeit oder hochfahrender Gesetzlosigkeit und praktischer Freigeisterei.“

XII.

Item verbis MARTENSENI (*Christliche Dogmatik*, Berlin 1856, pag. 52): „Die gesunde Betrachtung wird immer zu der Erkenntnis führen, dass nicht die kirchlichen Formeln, sondern die kirchlichen Grundanschauungen die Hauptsache sind.“

XIII.

Reformatio referenda est ad revolutiones.

XIV.

Nostrum Christianorum officium esse potest rem se-  
cus referre, ac revera facta est.

XV.

Prae ceteris sacer orator hanc teneat QUINCTILIANI  
regulam: „Oratio debet negligenter quoque audienti-  
bus esse aperta.”